2013 年 1 月 25 日

各      位

会 社 名  ローム株式会社

代表者名  取締役社長 澤村 諭

（コード番号６９６３東証・大証第１部）

問合せ先  広報ＩＲ室長 野里 浩平

（TEL．０７５－３１１－２１２１）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 8 日に公表いたしました「希望退職者の募集について」の結果につきまして、下記の通り

お知らせいたします。

1.希望退職者の募集の概要

（1）募集対象   ローム株式会社従業員のうち、35 歳以上の者

（2）募集人員   250 名程度

（3）募集期間   平成 25 年 1 月  7 日 ～ 平成 25 年 1 月 18 日

（4）退職日     平成 25 年 1 月 25 日

2.希望退職者の募集の結果

応募者数 219 名

3.今後の見通し

本施策の実施に伴う費用は、約 21 億円であり、2013 年 3 月期決算において特別損失として計上する予

定です。なお、当該費用は 2012 年 11 月 8 日公表の 2013 年 3 月期通期連結業績予想に織り込み済みで

す。

以  上